

گردهمایی میلیونی حامیان رئیس جمهور در تهران

گروه سیاسی - دیروز مصلاهی پایتخت وعده گاه دیدار تهرانی ها با رئیس جمهورشان بود اما حضور میلیونی و غیر قابل پیش بینی دوستداران احمدی نژاد سبب تشنگی اجتماع میلیونی که در سبزهستان مصلاهی و خیابان های اطراف سائیتا به صورت فشرده ایستاده بودند توانند با رئیس جمهور دیدار کنند.



مردم تهران اعم از زن و مرد، پسر و جوان، دختر و پسر با حضور میلیونی خود با دردمند داشتن تصاویر دکتر احمدی نژاد و پرچمهای سه رنگ جمهوری اسلامی ایران آمده بودند تا امتداد حماسه سفرهای استانی و سفرهای اخیر رئیس جمهور به مشهد، اصفهان، تبریز و ارومیه این بار در پایتخت تکرار شود. بیش از ۲۰۰ خبرنگار، عکاس و تصویربردار داخلی و خارجی این حماسه بزرگ را به قلم و دوربین خود کشیدند. خیابان های شهید بهشتی، شهید مطهری و زرگرهای امامت و مدرس شاهد حضور پررنگ دوستداران دکتر احمدی نژاد بودند که با هر وسیله ای خود را به مصلاهی برسانند.

جمشیدی تأیید کرد. جمشیدی خبری هم از روستاها داد و گفت: از مضمی روستاها خبر رسیده، عده ای از دوستداران محمود احمدی نژاد از امروز تا جمعه راندر روزه کردند. به حمایت کارگردانان پرفروش ترین فیلم و

پرفروش ترین سریال از احمدی نژاد

مجری برنامه سپس به معرفی کارگردان های پرداخت جمعی از احمدی نژاد آمده بودند. کارگردان پرفروش ترین فیلم تاریخ سینمای ایران یعنی مسعود ده نمکی سازنده فیلم اخراجی ها و همچنین کارگردان پر مخاطب ترین سریال مذهبی یعنی فراتر از سلطوس سازنده سریال یوسف پیامبر که با استقبال شدید مردم روبرو شدند. مسعود ده نمکی در این همایش در سخنان کوتاهی با بیان آن که خیلی دوست داریم حمایت از سخنان آقایان این میان این سخنان

فریاد زد: زنده باشم احمدی نژاد! و قلمی غارتگران بیت المال هستند. بعد از انتخابات مردم همشان اخراج می کنند. فرج الله سلطوس در سخنانی خطاب به حاضرین گفت: برای انتخاب کاندیدای اصلح ببینید، باطل، سرمایه سالارها، راولها فرط را چه کسی هستند؟ ما به عنوان یک هنرمند قرآنی، اعلام کنیم من به مالک اشتر علی زمان رما می دهم و بسیاری از هنرمندان سریال حضرت یوسف و هنرمندان متعهد دکتر حمایت می کنند. حاج منصور رضی ذاکر الهام (بی بی) هم در سخنان خود با بیان این که این همایش بزرگ که قطری از دیباست، به راستی دشمن را تا ابد و ایام زمان (ع) از خوشحال کرده است و وی ادامه داد: ما حرفمان با دیگران گفته شده، امروز که اینجا جمع شدیم، فقط می خواهیم با آقای احمدی نژاد بگوییم راستش را بگوید که نزد کسیت؟ ما از اول انقلاب به ستم که نگاه می کنیم، اعمال اینها را زیر نظر داشتیم، زنگارین اسلام باب محمدی نبوده و امروز که بر ملا فقط خوشحالی کرده است که انتقام امام و رهبری از اینها با سبلی منظره یکجا گرفته شد. جمشیدی خبری برنامه همایش را حاضرین خواست تا همه کسانی را که به محمود احمدی نژاد توهین کردند، تشویق کنند.

الغرض با غیرت احمدنژاد، پرده از روی منافق افوتاد

سپس حاج محمود کریمی شاعر انقلابی خود را از غیرت کرد که وقتی بی پایبندی اش از خوانده، «الغرض با غیرت احمدنژاد» پرده از روی منافق افوتاد، جمعی یکپارچه به شور آمد. در ادامه این همایش مادر شهید صیاد شیرازی که با ویلچر به سستی به روی جایگاه آمد در عایلی که با مدعیان لژن خود آشک های حاضران را در آرزو داشت، خدایا نور را بر حق آیه های قرآن قسم می دهم که گفت: احمدی نژاد پیروز شود، برای پیروزی حکومت اسلامی.

افشای گوشه ای از خیاتهای احمدی نژاد!

سپس جمشیدی مجری برنامه از حاضرین اجازه گرفت تا لیستی از خیاتهای دکتر احمدی نژاد را افشا کند: «سهام عدالت برای مستضعفان، زمین رایگان مسکن مهر، دو برابر کردن حقوق بازنشستگان، کاهش نرخ سود بانکی از ۱۸ درصد، پرتاب اولین ماهواره ایران به فضا، ورود ایران به جمع ۱۰ کشور هسته ای، صادرات محصولات کشاورزی با رشد ۲۴ درصد، رشد سالانه بیش از ۶ برابر صنعت و معدن، ۴۲۰۰ مورد، ۲۰ هزار اخراج، ثبت شده، فراد جشمیدی در ادامه گفت: ورزشکار دیگری در جمع ما حضور دارد.

حمید اسماعیلی که گلی که با آمریکا زد، به انداز یک برگ مرگ بر آمریکا زار دارد، همه با هم مرگ بر آمریکا.

حفظ جان مردم، احمدی نژاد را از

مصلی برگرداند

از دمح به سابقه جمیع در مصلاهی تهران آنچنان یاد بود که دکتر احمدی نژاد که بیش از ۱۰ دقیقه از روزه مصلاهی تهران ماند اما در نهایت نتوانست وارد سالن شود. ۴۰ سال قبل مسجد سجد اصفهان بود که یکی از حامیان دکتر احمدی نژاد شد. جمعی از دست و پا جان داد، شاید دکتر این بار نیز تکرار آن حادثه بود که حاضر شد، به جمع میلیونی از حامیان پرشورش که ساعت ها به انتظار بودند فریاد زد و با حسین گفته بودند، بیاید، همه با هم یو گویم، دکتر کجای عشق، دکتر نیای عشقه، این جملاتی بود که حاج محمود کریمی گفت و سپس دکتر الهام سخنگوی دولت به روی سن آمد تا رئیس تیم جمهوری را به این جمعیت عظیم اعلام کند.

در ادامه مراسم، دکتر الهام گفت: این ملت ایرانند. این دریای توفنده عشق و عدالت امیدند. این امین جبهه کبیر است. این بیرون خاکیان است که می فریزند. این، فریاد عدالت است. این دریای توفنده ایست که از موج خود شهیدان بر کرده تا به ساحل عدل مهدوی، پرشور و پرشتاب در حرکت است. این ملت مصلاهی تهرانی که ملت می شناسد، در مقابل موج تهدیدها و توهین ها عقب نمی نشیند، سینه خود را برای همه تله های دروغ و تهدید آماده کرده است اما اندیشه خود را برای نیش هرگز.

وی اظهار داشت: امروز احمدی نژاد میان موج این جمعیت تهرانی توانسته به جایگاه برسد و در میان امواج ملت حرکت می کند تا برای اعتدالی ملت عزیز بکوشد و تا پای انتقام برای اعتدالی کلمه حق زندگی کند. الهام ادامه داد: رئیس جمهور میوم جمعیت توانسته که به جایگاه برسد، راه را باز کنید، بر مردان، زنان و کودکان فشار نیاید، البته ملت ما مقابل جبهه فشاری کوتاه نمی آید، پیش به سوی ایران عزیز و بزرگ. دکتر جمشیدی مجری برنامه سپس تشویق تریبون قرین گرفت و گفت: یکی کلمات خوبی نوشته، بگذارید بخوانم، تیر رسانه های خارجی این باشد: ۲۲ خرداد، ۲۲ بهمن محال حدود ۲۰ تن از موهومان در این سالن بد شده است، دکتر در از دمح جمعی توانستند بیاید. دوردین، ماجرا هستند، بگذارید، بگوییم اگر دکتر بر مصلی توانست بیاید، جغز دوستش داریم، دکتر الهام بار دیگر در پایان فریاد گفت: قهرمان قشردی جمعیت ققعا به سابقه است، فشار جمعیت جان عده ای را تهدید می کند، دکتر به خاطر جولیگری از درام و فشار به مردم مسریر اعرض کرد، گفتند برای جان شما خطر دارد، رئیس جمهور شما سرزنده است، که توانسته به جایگاه برسد، جمعیت در پایان شمار دادند: «احمدی بیایی، نیایی، رئیس جمهور ایایی»

علی رغم آن که تلاش ها برای انستاد استگاههای مصلی متوقف شد اما این وجود ساعت ها بسیاری از مردم امکان استفاده از مترو برای رساندن خود به مصلی نداشتند.

قوی ترین مرد جهان: احمدی نژاد قوی ترین مرد

عرصه سیاست است

برنامه مصلاهی تهران که از ساعت ۱۶ جای سوزن انداختن نداشت بعد از تلاوت قرآن و پیش سرود مقدس خوشامی اسلامی این بار اجرای فرزاد جمشیدی مجری جهوری تلویزیونی که او به عنوان مرغ مسخره یاد می شود، آغاز شد. جمشیدی در ابتدای برنامه به معرفی جمعی از احمدی نژاد و سرشناس و محبوب مردم پرداخت که در حمایت از جهری نژاد به مصلا آمده بودند. اولین فرد قوی ترین مرد جهان بود، حسین زراده، جمشیدی سی می معرفی فرزاد گفت که قوی ترین مرد جهان گفته عضو انجمن اخراجی احمدی نژاد می شود تا بگوییم این آدم قدرتش خیلی زیاد. زراده که بالای جایگاه آمد نوا با «بالفضل» فضای مصلا فرزاد کرد. حسین زراده پیشتر تریبون رفت و با افتخار لب به سخن گفت: «گفتیم دکتر، قوی ترین مرد عرصه سیاست است و در مقابل قوی ترین مرد عرصه سیاست، هیچ کس نه آمریکا نه اسرائیل، نه هیچ کس قادر به مقابله نیست. من آن شاله به کمک خاندانم و لطف مردم ایران، ۲۲ خرداد با یک بالافضل کار کردم و کیم» و نوا با «بالفضل» فریاد قهرمان دوست داریم از مصلاهی تهران برخاست نموت به معرفی حامیان دیگر احمدی نژاد رسید که بر روی سن حضور داشتند. فرهاد بیگوس، روزنگار باخلاق گفت: همه مدعیایی که مرئی سابق و اوج تملی قدم قویبال، حاج منصور رضی، حاج سعید حدادیان، حاج محمود کریمی، حاج محمدرضا طاهری و حاج حسین سازوکار نامی از نامشانی الهام (بی بی) که با دکتر الهام کیم می مدافعان استقلال شد. سپس حاج محمود کریمی با نوا بدانشین خود همایش برتر حامیان دکتر احمدی نژاد را با دکتر امیرالمؤمنین علی علیه السلام عطا کرد. گرین حاج سعید حدادیان هم در ادامه نوا بدانشین یاد امام و شهدا را از جمع کرده. احمدی نژاد، رئیس جمهور آینده از جمله شعارهای بود که هر از چندیهای توسط تریبون بریان جاری می شد. سپس مجری برنامه اعلام کرد که محمود احمدی نژاد ستاد ندارد، تک تک من و تو و هر ایرانی ستادیم که حاضران با فریاد احمدی احمدی حمایت می کنیم که مردم سخنان